
附件：

2022 年全国高校定向运动教练员、裁判员

线上培训班报名表

备注：

1.高校教师报名需报名表后附学校教师证及工作证电子版；

姓名 性别 年龄 学历

照片
邮箱 电话

通讯地址

工作单位 职务 职称

已有教练员证发

证单位及编号
等级 取得日期

已有裁判员证发

证单位及编号
等级 取得日期

主要赛事执教、执裁经历（仅限 5 项）

序号 赛事名称 执教成绩、赛事岗位 总裁判长

1

2

3

4

5

推
荐
单
位
意
见

推荐人（签字）: 单位、职务:

单位盖章 年 月 日



2.在校学生报名需报名表后附学校学生证电子版。

3.联系人及联系方式：

中国大学生体育协会竞赛部：贾琼，010-66093722

中国大学生体育协会定向运动分会：张猛，15265765880


